



T.C.  
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 78502186-821.99-E.6815767  
Konu : Konferans

21.06.2016

.....MÜDÜRLÜĞÜNE  
ULUBEY

İzmir ili Bornova ilçesinde faaliyet gösteren Sözler Köşkü İlim ve Kültür Derneğinin 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Milli, Manevi ve Ahlaki Değerleri Koruma Bilinci ile Kitap Okuma Alışkanlığının Kazandırılması Konferansı**" düzenleme talebine ilişkin Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 17/06/2016 tarih ve 6695656 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte olup, ayrıntılı bilgi ilgi web sitesinden alınacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa TURGUT  
İlçe Millî Eğitim Müdürü

EKLER:  
1 yazı ve ekleri (2 Sayfa)

DAĞITIM.  
Lise Müd ne

Güvenli Elektronik  
İmza ile Aynıdır  
21.06.2016  
Feyzi USKAY  
Şef

Aşağı Mah. Hükümet Konağı Ulubey/UŞAK  
Elektronik Ağ: www.ulubey64.meb.gov.tr  
e-posta: ulubey64@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Feyzi OSKAY Şef  
Tel: (0 276) 716 16 54  
Faks: (0 276) 716 14 46



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.6695656

17.06.2016

Konu : Konferans

.....VALİLİĞİNE  
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Sözler Köşkü İlim ve Kültür Derneğinin 06/06/2016 tarihli ve E.6197897 sayılı gelen yazısı.

İzmir ili Bornova ilçesinde faaliyet gösteren Sözler Köşkü İlim ve Kültür Derneğinin 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "**Milli, Manevi ve Ahlâki Değerleri Koruma Bilinci ile Kitap Okuma Alışkanlığının Kazandırılması Konferansı**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla duyurulması uygun görülmüştür.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (2 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilir.

DAĞITIM :

Gereği:  
B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü  
Özel Eğitim ve Rehb. Hizm.Gen. Müdürlüğü  
Sözler Köşkü İlim ve Kültür Derneği

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA  
Elektronik Ağ: [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr)  
[yegitek@meb.gov.tr](mailto:yegitek@meb.gov.tr)

YEĞİTEK bilgi için : A. SEVİNDİK (Öğretmen)  
Tel: (0 312) 296 94 65  
Faks: (0 312)223 8736

**SÖZLER KÖŞKÜ İLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ**  
**ORTA ÖĞRETİM KONFERANS ETKİNLİĞİ**

**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA**  
**(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)**

İzmir'de kurulu bulunan Sözler Köşkü İlim ve Kültür Derneği, gençlerin milli ve manevi değerlerini korumaları, kendilerini toplum önünde doğru şekilde ifade edebilmeleri, gelecek planlarını yapabilmeleri, zararlı alışkanlıklardan ve davranışlardan uzaklaşmaları, kitap okuma alışkanlığının kazandırılması ve sosyal becerilerinin geliştirilmesine yönelik olarak seminerler düzenlemektedir.

Tamamen gönüllülük esasına göre yapılan ve geçtiğimiz eğitim/öğretim sezonunda sizlerden aldığımız izin ile gerçekleştirdiğimiz konferanslara ait öğrenci, öğretmen ve idarecilere ait görüşlerin ekte (Ek:3) yer aldığı etkinliği 2016/2017 eğitim/öğretim döneminde de gerçekleştirmeyi planlamaktayız. Söz konusu seminerlere katılan öğrencilerde sevgi, saygı, güven, çalışkanlık, yardımseverlik, fedakârlık, doğruluk, hoşgörü, sabır, alçak gönüllülük gibi değerlerin geliştiği, devamsızlıklarının azaldığı, ülkemiz, aileleri ve çevrelerine karşı sorumluluklarının farkına vardıkları ve dolayısıyla okulda ders başarılarının arttığını gözlemlediğimiz seminerlerin Türkiye genelinde tüm lise ve dengi okullardaki öğrencilerimize yönelik yapılabilmesi için gerekli iznin verilmesi için gereğini arz ederim.

**Sözler Köşkü İlim ve Kültür Derneği**  
**İstanbul Şube Sorumlusu**  
**Emre CANTÜRK**

Ek 1: Dernek ve seminer bilgileri (5 sayfa)

Ek 2: Konuşmacıların Özgeçmişleri (CV)

Ek 3: Her İl'den bir iki Okuldaki Müdür ve Öğretmenlerin Görüş ve Düşüncelerini içeren Referans yazıları.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
06 Haziran 2016
619 7897

## SÖZLER KÖŞKÜ İLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ

### ORTA ÖĞRETİM KONFERANS ETKİNLİĞİ

#### ORGANİZASYON ADI:

MİLLİ, MANEVİ VE AHLAKİ DEĞERLERİ KORUMA BİLİNCİ VE KİTAP OKUMA ALIŞKANLIĞININ KAZANDIRILMASI

**ETKİNLİK TARİH VE SAATİ:** 2016- 2017 eğitim ve öğretim dönemleri arasında, mahalli idareci, milli eğitim veya okul müdürlüğünce, 08.00-21.30 saatleri arasında belirlenecek yer ve saatte konferans düzenlenecektir.

**HEDEF KİTLE:** Yurt içi resmi-özel orta öğretim kurumları öğrencileri.

**ETKİNLİK AMACI:** Gençlerin idrak, yaşayış ve anlayış seviyelerine uygun olan anlatımlarla; milli, manevi ve ahlaki konularda duyarlı, bilinçli ve topluma faydalı gençlerin yetişmesi amaçlanmaktadır.

#### KONFERANS İÇERİĞİ:

- Milli manevi değerleri korunması.
- Toplum ve aile yapılanmasına destek olunması.
- Gençleri topluma kazandırılması.
- Madde bağımlılığının önlenmesi ve bağımlılıktan kurtulmak.
- Ahlaki erozyonun önlenmesi.
- Kitap okuma alışkanlığının kazandırılması.
- Gençlere yönelik gelecek planlaması.
- Sosyal becerilerin gelişmesi ve iletişim kurma yeteneğinin artması.

#### DERNEK BİLGİLERİ:

Unvan : **Sözler Köşkü İlim Ve Kültür Derneği**

- Konak V.D No :7810474979

Merkez Adresi : Akdeniz Mah. Necatibey Bulvarı No:14 D:8 Konak/İZMİR  
Cep Tel: 05545063009  
E-posta: iodemirkol@yandex.com.tr

